
 

 

 

 

BURMISTRZ MIASTA I GMINY GÓRA KALWARIA 
ul. 3 Maja 10, 05-530 Góra Kalwaria 

www.bip.gorakalwaria.pl 

 

 

 

ZARZĄDZENIE NR ORG.0050.190.2022 

BURMISTRZA MIASTA I GMINY GÓRA KALWARIA 

z dnia 28.10.2022 r. 

 

w sprawie przeprowadzenia konsultacji projektu uchwały dotyczącej uchwalenia Rocznego 

Programu Współpracy Gminy Góra Kalwaria z organizacjami pozarządowymi oraz innymi 

podmiotami prowadzącymi działalność pożytku publicznego na rok 2023. 

 

Działając na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (Dz. U. 2022 poz. 583) oraz § 5 ust 1 pkt. 1 Uchwały Nr XVI/154/2011 Rady 

Miejskiej w Górze Kalwarii z dnia 28 września 2011 r. w sprawie szczegółowego sposobu 

konsultowania z organizacjami pozarządowymi i podmiotami wymienionymi w art. 3 ust. 3 

ustawy o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie, projektów aktów prawa 

miejscowego w dziedzinach dotyczących działalności statutowej tych organizacji zarządza 

się, co następuje: 

§ 1.  Konsultacje Rocznego Programu Współpracy z organizacjami pozarządowymi oraz 

innymi podmiotami prowadzącymi działalność pożytku publicznego odbędą się w dniach 

od 28.10.2022 roku do 16.11.2022 roku. 

§ 2. Konsultacje przeprowadzane są w formie zgłaszania uwag do projektu uchwały za 

pośrednictwem formularzy elektronicznych zamieszczonych na stronie internetowej 

www.gorakalwaria.pl. 

§ 3. Wykonanie Zarządzenia powierza się I Zastępcy Burmistrza. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

Burmistrz Miasta i Gminy 

Góra Kalwaria 

 

/-/Arkadiusz Strzyżewski 

 


